tella flauī seu aurei coloris, ea serie disposita continet, ut vnum centrum, reliqua vero quatuor singula, singulos scuti seu areae angulos occupent, ac lymbo praefato similiter quinque stellae aureae ad utrunque latus vna exposito praefatorum quatuor castrorum, et quinta in scuti vasi corruscantes conspiciuntur: in superiore autem scuti parte seu area, aurei seu fului coloris aquila nigra viceps, alis, caudaque expansis, pedibusque extensis, linguis rubeis exertis, et super capitibus diadema ferens apparet: clipeo vero impositae sint duae galeae apertae seu clatratae, quas tornearias vulgo vocant et de aurata, se inuicem respicientes, et coronis aureis ornatae, et e cono sinistra, promineat leo candidus per omnia similis illis qui sunt in clypeo, nisi quod hic pubetenus tantum conspicuus existat: ex alterius autem galeae cono, surgant in altum duo cornua bubalina, quorum sinistrum rubeo et candido, dextrum vero lazureo, seu celestino et croceo, siue aureo coloribus sint aequaliter distincta: ita ut croceus et candidus colores superiorum locum teneant, et quorum orificijs inter se auersis ternae penae pannoninae occulatae emergant: in medio autem cornuum supra coronam appareat rosa talis, qualis in ipso clipeo descripta sunt, vtriusque: demum galeae coronis insistant. Aquila viceps nigra, alis et cauda expansis, pedibus ad crura usque deauratis, in utrolibet capite diadema ferens, rostra quoque habens de aurata, et linguas rubeas exerens, pectore castrum aureum representans, phalerae seu lacinae et induviae agaleis molliter defluant, a sinistra purpurei, argentei crocei et nigra, a dextra rubei, albi, crocei et celestini colorum, quemadmodum pictor haec omnia in medio huius nostri Caesarei diplomatis coloribus adiuuim expressit. Quo circa volumus et auctoritate nostra caesarea statuimus adque decernimus, quod tu praefatae Alfonse de Gamiz, et fratres quos tu ipse huius gratiae nostrae vna tecum participes esse volueris et nominaueris ac tui et eorumdem fratrum tuorum legitimi liberi, heredes, posteri et successores et vobis in infinitum descendentes et descensuris vtriusque sexus, ac insuper gener tuus si nullis stantibus, seu superstitionibus filiis tuis masculis legitimis, aliquem futuris temporibus tradita in matrimonium legitima filia et heredi tua tibi infiliu adoptaturus et asciturus esses, nec non liberi heredes et descendentes ex eisdem filia tua legitima et naturali, ac genero seu filio adoptiuo suscipiente supra scripta armorum et nobilitatis insignia, sic per nos condecorata, aucta, meliorata, locupletata, illustrata et mutata ab hac die in posterum perpetuis futuris temporibus, domi, militiaeque, ac ubi vis locorum et terrarum gerere, et eis in omnibus ac singulis honestis et decentibus actibus, expeditionibus, ac alijs rebus omnibus nobilium militarium et armigerorum more, tam serio quam ioco, in torneamentis, hastilibus, ludis, equestribus pedestribusque certaminibus, pugnis cominus et minus, uti, frui, nec non ea scutis, Vannerijs, Vexilijs, tentorijs, Caenotaphijs, Sepulchris, parietibus, Ostijs, fenestris, lacunaribus, tapetis, puluinaribus, annullis signatoris, sigillis, et quibus cunque denique rebus et signis insculpere, asfigere, adpingere, intexereque, et demum omnibus ac singulis gratijs, honoribus, preuilegijs, immunitatibus, praerogatiuis, iuribus, et consuetudinibus in iudicio vel extra, in sententijs ac omnibus et singulis alijs actibus